Gabinete do vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 787/2023

Requer ao Executivo Municipal a pavimentação
asfáltica na Travessa Luiz Batistus no bairro
Parzianello.

O vereador infra-assinado, Dirceu Boarretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal a pavimentação asfáltica
na Travessa Luiz Batistus no bairro Parzianello.

Justifica-se o pedido atendendo solcitação de moradores, pois esta via é
pavimentada com pedras poliédricas, entretanto está em más condições de
trafegabilidade, sendo portanto de suma importância e urgência a pavimentação
asfáltica solicitada.

Pato Branco, 9 de maio de 2023.

Nestes termos, pede deferimento.

		2023-05-09T14:18:45-0300